В соответствии с Положением об Общественном совете муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением

Собрания представителей муниципального района Большеглушицкий

Самарской области № 393 от 07.04.2015 года:

1. Объявить о начале формировании состава Общественного совета

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

первого созыва.

2. Заместителю главы муниципального района Большеглушицкий

Самарской области - руководителю аппарата администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

(Куликовой И.В.) в течение десяти дней с момента опубликования

настоящего распоряжения осуществить приём предложений о

кандидатурах в члены Общественного совета муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от некоммерческих

организаций и представить их на рассмотрение главе муниципального

района Большеглушицкий Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального района Большеглушицкий

Самарской области - руководителя аппарата администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

(Куликову И.В.).

4. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой

информации.

И.о. главы муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области                В.А. Анцинов
Куликова  88467321069

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 13.06.2018_№ 112-р_

с. Большая Глушица

О начале формирования состава общественного

совета муниципального района Большеглушицкий

Самарской области первого созыва